> H n N 5 n 42603077 HANSAVANTIS Style - Vaiiova a sprchova podomietkova
batéria

AN

EAN: 4015474253926
statichansa.com/42603077

e Sprchaavana e Jedna ovladacia paka / rukovat, Paka so symbolom teplej a
studenej vody

Jednopakova, Sada pre kone¢n montaz

Podomietkova instalacia *  Spatnj ventil ()
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Technicke adaje

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spatna klapka (STN EN 1717)

Predpisy

Norma EN
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222/ 21.0 l/min

max. +80°C
0.5-10 bar
LB

EN 817

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(is)

42603077

0
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12
0.2

24
0.4

36
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0.8

60
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SP42603077

Nazov

Ovladacia rukovat

Skrutka, M5x8, SW2.5

Zaslepka Siva

Kryci diel, d 170 mm Ukoncené
RuZice

0-kriizok, 41x3

Krytka Eko drez-kapna

Tlacidlo

Podlozka

0-krazok, d 7.65x1.78

[SK1669]

Skrutka, M4.5x80

Kartus, 3.5 Eco

Kartus, 3.5 Classic

Temperature adjustment limiter
0-krazok, d 28.24x2.62 Ukoncené
Skrutka rukav, M38x1

0-kraZok, d 10.10x1.60 Ukoncené
Prepinac

Tesnenie sada Ukoncené
[SK4426]

Funkéna jednotka, 3.5 Ukoncené
Funkcna jednotka, H/C reversed
Blind nut

Spatny ventil

Spatny ventil

Ppripojovacie Srobenie, (2014-)
0-krazok, d 14x2

Filtre

Nadstavny segment, 20 mm

Kod
59913840
59904755
59912112
59913403
59912511
59913215
59912924
59913656
59913048
59902337
59913034
59912890
59912324
59913075
59912325
59912590
59912115
59905072
59912985
59912997
59912229
59913379
59912978
59912984
59912990
59905714
59913885
59912982
59913126
59912754



